オープンカウンター方式による調達公告

下記のとおりオープンカウンター方式による調達を実施するため見積依頼に付します。

なお、本見積合わせに係る契約締結は、当該契約に係る令和８年度本予算が成立し予算示達

がなされることを条件とします。

令和８年２月５日

支出負担行為担当官

四国総合通信局長 竹下 文人

記

１ オープンカウンター方式による調達に付する事項

(1) 件  名 令和８年度電波利用環境保護周知啓発に係る JR駅ポスター広告の請負

(2) 契約内容  仕様書のとおり

(3) 履行期間等 仕様書のとおり

(4) 契約書・請書作成 省略する

(5) 見積書の提出

提出期限：令和８年２月１９日（木） １７時００分

提出方法：２に示す場所に持参又は郵送、電子メールにて提出すること。

郵送、電子メールの場合は期限までに必着のこと。

２ 見積書等の提出場所

  〒７９０－８７９５ 愛媛県松山市味酒町２丁目１４－４

四国総合通信局 総務部総務課財務室 資材係

 E-mail: shikoku-shizai@ml.soumu.go.jp

３ 契約の相手方の決定等

オープンカウンター方式見積説明書に定める見積参加者に必要な資格要件を満たし、最も低

廉な価格の見積書を提出した者と契約する。

その他詳細は、四国総合通信局ホームページに掲載しているオープンカウンター方式見積説

明書による。

※ＵＲＬ：https://www.soumu.go.jp/soutsu/shikoku/choutatsu_koyou/index.html

４ 仕様書を交付する場所等

(1) 仕様書を交付する場所・契約手続きに関する問い合わせ先

① 愛媛県松山市味酒町２丁目１４－４

四国総合通信局 総務部総務課財務室 資材係

TEL:０８９－９３６－５０２６

E-mail: shikoku-shizai@ml.soumu.go.jp

② 四国総合通信局ホームページの「調達情報サイト」からのダウンロード

(2) 仕様書の内容に関する問い合わせ先

 愛媛県松山市味酒町２丁目１４－４

  四国総合通信局 電波監理部 電波利用環境課

     TEL：０８９－９３６－５０５５

以 上